
Zarządzenie Nr 84/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 19 lipca 2022 roku 

 

 

 

w sprawie odwołania członka Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 261) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Odwołuję Pana Łukasza Rosłańca ze składu Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego                

w związku z przeniesieniem służbowym na inne stanowisko pracy. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

 


